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35 1 90200338 KUGLELEJE 6205RS 
52X25X15

BALL BEARING 6205RS 
52X25X15

34 1 421016 NOT KEY

33 1 406225 RØR TUBE

38 1 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

37 1 90120050 PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ FACE PLATE M24X8.4X2 FZ

36 1 406226 REMHJUL BELT WHEEL

32 1 406224 MELLEMSTYKKE KOBLING INTERMEDIATE PIECE

28 4 90100690 LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ LOCKING NUT M5 FZ

27 4 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

26 4 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

31 4 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

30 1 407629 MOTOR 4 HK ENGINE

29 1 407642 SKÆRM PLASTIC GUARD

45C 1 425066 SLANGE 2,5-4 HOSE

45A 2 406229 DÆK 9X3.5-5 TYRE

45 2 406228 HJUL KOMPLET  WHEEL

41 1 407651 CHASSIS CHASSIS

40 1 406227 YDERSKÆRM GUARD

39 1 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

44 8 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

43 2 296038 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X13

PLATE SCREW M4.8X13

42 2 296039 PLADESKRUE  M4.8X19 PLATE SCREW M4.8X19

9 1 406222 STANG NEDRE ROD

8 3 402797 PLAST BESLAG MED BOLTE BRACKET

7 2 90102883 STÅLBOLT 8.8 M6X20 FZ STEEL BOLT M6X20 FZ

12 1 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

11 1 402750 PLASTIKBØS BUSHING

10 1 90113201 SPLIT 3.2X32 COTTER 3.2X32

3 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

2 2 402794 HÅNDTAG HANDLE

1 1 406220 UDKASTERSKÆRM CHUTE

6 1 402796 FJEDER SPRING

5 1 403570 SIKKERHEDSGITTER GRATING

4 1 406221 UDKASTERSKÆRM CHUTE

13 1 407646 STYREBESLAG BRACKET

22 1 407647 MUNDSTYKKE MOUTH PIECE

21 2 026030620 MASKINSKRUE 6X20 MACHINE SCREW 6X20

20 2 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

25 2 407648 LEJESKÅL BEARING LINER

24 6 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

23 6 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 FZ SET BOLT M6X12 FZ

16 1 404165 MASKINSKRUE 6X10 MACHINE SCREW 6X10

15 1 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

14 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

19 1 90100157 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M5X20 8.8 FZ

INSEX M5X20 8.8 FZ

18 1 406223 STANG ØVRE ROD

17 1 402748 HÅNDTAG 8 CM HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



72 4 90100050 BRÆDDEBOLT M5X16 ACCESSORIES M5X16

71 1 406240 KABEL CABLE

70 1 427096 KABELSTRAMMER 10CM

75 2 406241 GUMMILAMEL RAIL

74 4 90102308 PLANSKIVE M5 FACE PLATE M5

73 2 407650 GUMMISKRABER  RUBBER

66 1 406237 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

65D 2 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

65C 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

69 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

68 1 406238 ØJE FOR STANG ROD

67 1 402734 BØS BUSHING

84 1 90111030 PLANSKIVE M6 FACE PLATE

83 1 421016 NOT KEY

82 1 90300200 KILEREM 10X900 - 085 V-BELT 10X900 - 085

86 7 90102883 STÅLBOLT 8.8 M6X20 FZ STEEL BOLT M6X20 FZ

85 1 90102195 FJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

78 1 406242 FREMFØRER LEVER

77 4 402800 BRÆDDEBOLT MED LILLE 
HOVED M6X15 FZ

CARRIAGE BOLT M6X15 FZ

76 12 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

81 1 406244 REMHJUL BELT WHEEL

80 1 406243 MELLEMRING SPACER

79 2 90200228 KUGLELEJE 6203RS 
40X17X12

BALL BEARING 6203RS 
40X17X12

65B 1 411529 SÆTBOLT RUSTFRI M6X35 BOLT STAINLESS M6X35

50 1 402737 HJUL WHEEL

51 1 407000 BESLAG TIL RULLE BRACKET

52 1 406230 INDER SKÆRM GUARD

54 1 406232 FJEDER SPRING

53 1 406231 STRAMMERULLEARM TENSION ROLL LEVER

49 1 90102869 STÅLBOLT 8.8 M5X25 FZ STEEL BOLT M5X25 FZ

46 2 90102484 SEEGERRING SORT U 14 RETAINER RING U 14

45B 2 413517 FÆLG RIM

46A 2 90102313 PLANSKIVE M14 FZ FACE PLATE M14 FZ

48 4 90100217 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M8X25 10.9

INSEX M8X25 10.9

47 4 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

55 2 407649 RING RING

63 1 406235 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

62 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 FZ CARRIAGE BOLT M8X20 FZ

64 2 402794 HÅNDTAG HANDLE

65A 1 425204 BESLAG TIL BØJLE  

65 1 406236 AKTIVERINGSBØJLE RING

61 1 404297 HJUL KOMPLET WHEEL

57 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

56 1 406233 STRAMMERULLE TENSION ROLL

58 8 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

60 1 406234 STRAMMERULLE TENSION ROLL

59 2 90200227 KUGLELEJE 6203ZZ 40X17X12 BALL BEARING 6203ZZ 
40X17X12

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



87 4 90102913 STÅLBOLT 8X35 STEEL BOLT 8X35

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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